2025 年 8 月５日

各位

株式会社 TOKAI マネジメントサービス

子会社「（株）TOKAI ヒューマンリソースエボル」の清算結了に関するお知らせ

当社は、2024 年 8 月 20 日付『派遣事業「㈱TOKAI ヒューマンリソースエボル」の営業

終了及び当社 100％子会社化に関するお知らせ』にて公表いたしましたとおり、当社の子会

社である（株）TOKAI ヒューマンリソースエボルの清算手続きを進めてまいりましたが、

同社の清算結了が確認できましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．清算結了する会社名

名称    ㈱TOKAI ヒューマンリソースエボル

所在地   静岡市葵区常磐町２－６－８

事業内容  一般労働者派遣事業

２．清算結了日    2025 年 8 月 5 日

３．業績に与える影響

2026 年 3 月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上